[image: gerb_bw]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03 февраля 2020 г                                                                                                  № 14

О внесении изменения в приказ финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2019 № 152

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,     статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, решением Совета депутатов Вяземского городского  поселения Вяземского района Смоленской области от 17.12.2019 № 101                       «О бюджете Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в  приказ финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2019 № 152                     «О наделении финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области полномочиями администратора доходов бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2020 год», следующее изменения:
исключить строку следующего содержания:
- 903 2 02 30024 13 0000 150 - Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации;
2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления (В.В. Козловской) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]И.о. начальника финансового управления	                                          И.А. Кургуз
image1.png